СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  28.02.2024                        №  536/4-с

Об  объявлении  Благодарности  Совета
депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарности Совета
депутатов  муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный
район»  Ленинградской  области,  Благодарственном  письме  главы
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области,  утвержденным  решением  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  17.06.2020  года  №  132/4-с  и
рассмотрев  ходатайства  руководителей  учреждений  Кингисеппского
муниципального района, Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район»

РЕШИЛ:

1. Объявить  Благодарность  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»:

За  многолетний добросовестный труд  и  в  связи с  подведением итогов
социально-экономического развития Кингисеппского муниципального района
за 2023 год:
1.1. Андрийевич  Светлане  Васильевне  –  главному  специалисту
информационно-аналитического  отдела  комитета  по  местному
самоуправлению,  межнациональным  отношениям  и  внешним  связям
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»;
1.2. Богданову Александру Викторовичу – главе МО «Нежновское сельское
поселение»;
1.3. Вороховой  Ольге  Николаевне  – заведующей  Руддиловской  сельской
библиотеки  муниципального  казенного  учреждения  культуры  «Котельский
культурно - досуговый комплекс»;

1.4. Долгих Анастасии Александровне – начальнику военно-учетного стола
администрации  Пустомержского  сельского  поселения Кингисеппского
муниципального района Ленинградской области;
1.5. Жаравиной Ирине Леонидовне – Старшему аппаратчику синтеза 6-го
разряда  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Полипласт  Северо-
Запад»;
1.6. Ивановой  Лии  Игоревне –  главному  специалисту  организационно-
методического отдела МБУ ДО «Центр информационных технологий»;
1.7. Псхациевой  Валерии  Алексеевне –  старшему  помощнику
Кингисеппского городского прокурора Ленинградской области;
1.8. Чиркунову  Григорию  Владимировичу  –  оператору  окрасочно-
сушильной  линии  и  агрегатов  Общества  с  ограниченной  ответственностью
«МВ Кингисепп»;
1.9.  Шай  Татьяне  Альбертовне –  председателю  комитета  жилищно-
коммунального  хозяйства,  транспорта  и  экологии  администрации  МО
«Кингисеппский муниципальный район».

За  многолетний   добросовестный  труд  и  в  связи  с  20-летием
Ленинградского  областного  государственного  стационарного  бюджетного
учреждения  социального  обслуживания  «Кингисеппский  дом-интернат  для
престарелых и инвалидов»:
1.10. Фащилину  Сергею  Валентиновичу –  слесарю-сантехнику  ЛОГБУ
«Кингисеппский ДИ».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по  законодательству,  международным  отношениям  и  депутатской
этике.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                      Е.Г.Антонова